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Warszawa, dnia 25.10.2017 r.

BPzp.261.89.2017
Dotyczy: 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę wózków widłowych - znak sprawy: BPzp.261.89.2017

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) zwanej dalej ustawą, Zamawiający informuje, iż otrzymał prośbę o wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Poniżej Zamawiający zamieszcza pytania wraz z odpowiedziami.

Zadanie 2 – Wózek dla Składnicy w Leśmierzu

Pytanie nr 1

Czy dopuszczają Państwo udźwig nominalny wózka wynoszący 1250kg? 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza udźwig nominalny wózka 1250 kg.
Pytanie nr 2

Czy dopuszczają Państwo promień skrętu wózka wynoszący 1425 mm? 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza promień skrętu 1425 mm.
Pytanie nr 3
Czy dopuszczają Państwo wysokość masztu w stanie złożonym wynoszącą 2420 mm ? 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wysokość masztu w stanie złożonym 2420 mm.
Pytanie nr 4

Czy dopuszczają Państwo korytarz roboczy dla palety 800x1200 mm wzdłuż wynoszący 3206 mm ? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany  tego parametru.
Pytanie nr 5

Czy dopuszczają Państwo następujące parametry masztu: Wysokość podnoszenia 5000 mm, wysokość masztu w stanie złożonym – 2220 mm, wolny skok z kratą ochronną 1216 mm ? 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wysokość podnoszenia 5000 mm przy wysokości masztu w stanie złożonym 2220 mm i wolnym skoku 1216 mm.
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